
Gaming Eksperten ApS

CVR-nr.: 41438177

Nordre Frihavsgade 61 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2023

Gustav Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gaming Eksperten ApS
Nordre Frihavsgade 61 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 41438177
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel- og services med computere, ydre enheder og software, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af regnskabsåret 2022, er præget negativt af de udefrakommende faktorer, med deraf høj inflation og generelle prisstigninger. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de kommende årsresultater, vil være overskudsgivende og på den baggrund, vil ledelsen øge selskabets kapital, med ansvarlig indskudskapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.483	
Resultat af ordinær primær drift		-24.483	6.124
Ordinært resultat før skat		-24.483	5.954
Skat af årets resultat		6.838	-1.310
Årets resultat		-17.645	4.644
Forslag til resultatdisponering			
I alt			4.644

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Forudbetalinger for varer		8.209	6.278
Varebeholdninger i alt		8.209	6.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			15.381
Udskudte skatteaktiver		5.386	
Tilgodehavender moms og afgifter		1.679	
Tilgodehavender i alt		7.065	15.381
Likvide beholdninger		3.360	13.558
Omsætningsaktiver i alt		18.634	35.217
AKTIVER I ALT		18.634	35.217

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.200	40.200
Overført resultat		-34.440	-16.795
Egenkapital i alt		5.760	23.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.589	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		6.285	
Skyldig moms og afgifter			3.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.874	11.812
Gældsforpligtelser i alt		12.874	11.812
PASSIVER I ALT		18.634	35.217

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret